ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 От 29 сентября   2025 года                                                               №71/1073

Об утверждении отчета плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа  при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области

[bookmark: _Hlk210128079]В соответствии с  постановлением  Избирательной комиссии Ленинградской области от 27.12.2023 № 37/223 «О Порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Ленинградской области, территориальными избирательными комиссиями, окружными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в органы государственной власти Ленинградской области», решением территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа от 24 июля 2025 г. №56/896 «Об организации закупок, товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Гатчинского муниципального округа Ленинградской области при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области», решением территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа от 24.07.2025г. № 56/897 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа Ленинградской области при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области»  территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального округа Ленинградской области РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа  при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области.
 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                               И.Л.Смык
Секретарь
территориальной избирательной комиссии                               А.В.Журавлева